
Licence: MC37 (mc37 
O524.02.039) 

XCRGBZUC / ZU1  (21022024 10:11 / 202402211116) 

 0000ALV07WEL 

 

 Městská část Praha - Kunratice   

   

 

 

 

   

   

 ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2023  

 (v Kč)  

30.05.2024 18:21:05 Zpracováno systémem  GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1/ 16 

 sestavený ke dni 31. prosinci 2023  

   

 IČO: 00231134 Městská část Praha - Kunratice  

 NS: 00231134 MC37 HČ 

 

Sídlo účetní jednotky 

 ulice, č.p. K Libuši 7 

 obec Praha 4 

 PSČ, pošta 14800 

 

Kontaktní údaje 

 telefon 244 102 214 

 e-mail info@praha-kunratice.cz 

 WWW stránky www.praha-kunratice.cz 
 

Doplňující údaje organizace 

 

 

 

Obsah závěrečného účtu 

 I. Plnění rozpočtu příjmů 

 II. Plnění rozpočtu výdajů 

 III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 

 IV. Stavy a obraty na bankovních účtech 

 V. Peněžní fondy - informativně 

 VI. Majetek viz Příloha č. 1. č. 2, č. 3 

 VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody 

 VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu 

 IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Příloha č. 4 

 X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem 

 XI. Ostatní doplňující údaje – Hospodářská činnost 

  



Licence: MC37 (mc37 
O524.02.039) 

XCRGBZUC / ZU1  (21022024 10:11 / 202402211116) 

 0000ALV07WEL 

30.05.2024 18:21:05 Zpracováno systémem  GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2/ 16 

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Daňové příjmy 17 155 000,00 20 155 000,00 22 234 641,87 

Nedaňové příjmy 1 394 000,00 2 272 800,00 7 634 253,48 

Kapitálové příjmy  1 000 000,00 1 000 000,00 

Přijaté transfery 80 595 000,00 110 024 500,00 92 188 325,68 

PŘÍJMY CELKEM 99 144 000,00 133 452 300,00 123 057 221,03 

Konsolidace příjmů 9 762 000,00 12 645 300,00 9 899 157,72 

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 89 382 000,00 120 807 000,00 113 158 063,31 

 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

0000 1341 Příjem z poplatku ze psů 185 000,00 185 000,00 182 965,00 

0000 1342 Příjem z poplatku z pobytu 400 000,00 400 000,00 862 010,75 

0000 1343 Příjem z poplatku za užívání veřej. 
prostranství 

450 000,00 3 450 000,00 3 476 910,00 

0000 1344 Příjem z poplatku ze vstupného 20 000,00 20 000,00 20 057,85 

0000 1361 Příjem ze správních poplatků 100 000,00 100 000,00 77 770,00 

0000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 16 000 000,00 16 000 000,00 17 614 928,27 

0000 Bez ODPA 17 155 000,00 20 155 000,00 22 234 641,87 

2212 3121 Přijaté dary na pořízení dlouhod. majetku 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

2212 Silnice 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

3111 2229 Ostatní přijaté vratky transferů  0,00 56 900,00 56 918,00 

3111 Mateřské školy 0,00 56 900,00 56 918,00 

3113 2229 Ostatní přijaté vratky transferů  0,00 393 400,00 393 393,80 

3113 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 0,00 100 000,00 100 000,00 

3113 Základní školy 0,00 493 400,00 493 393,80 

3314 2111 Příjmy z poskytování služeb, 
výrobků,prací,výkonů a práv-knihovna 

12 000,00 12 000,00 18 400,00 

3314 Činnosti knihovnické 12 000,00 12 000,00 18 400,00 

3319 2111 Příjmy z poskytování služeb, 
výrobků,prací,výkonů a práv 

0,00 41 600,00 41 600,00 

3319 2112 Příjmy z prodeje zboží (Kniha Kunratice..) 2 000,00 2 000,00 1 496,00 

3319 2229 Ostatní přijaté vratky transferů-plavenky 0,00 9 200,00 9 245,00 

3319 Ostatní záležitosti kultury 2 000,00 52 800,00 52 341,00 

3632 2111 Příjmy z poskytování služeb, 
výrobků,prací,výkonů a práv-pohřebnictví 

18 000,00 18 000,00 13 400,00 

3632 2139 Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu 
majetku-pronájem hrobů 

450 000,00 550 000,00 580 929,00 

3632 Pohřebnictví 468 000,00 568 000,00 594 329,00 

3745 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary (Nadační 
fondy ČEZ a CEMEX)  

0,00 113 500,00 113 500,00 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,00 113 500,00 113 500,00 

5512 2322 Příjem z pojistných plnění 0,00 13 000,00 12 977,00 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 0,00 13 000,00 12 977,00 

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb, 
výrobků,prací,výkonů a práv 

2 000,00 2 000,00 0,00 

6171 2212 Příjem sankčních plateb  50 000,00 50 000,00 16 000,00 

6171 2322 Příjem z pojistných plnění 0,00 51 200,00 58 665,00 

6171 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 160 000,00 160 000,00 312 751,02 

6171 Činnost místní správy 212 000,00 263 200,00 387 416,02 



Licence: MC37 (mc37 
O524.02.039) 

XCRGBZUC / ZU1  (21022024 10:11 / 202402211116) 

 0000ALV07WEL 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

30.05.2024 18:21:05 Zpracováno systémem  GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 3/ 16 

6310 2141 Příjem z úroků 700 000,00 700 000,00 5 904 978,66 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 700 000,00 700 000,00 5 904 978,66 

6330 4131 Převody z vlastních fondů podnikatelské 
činnosti 

15 000 000,00 17 500 000,00 2 500 000,00 

6330 4133 Převody z vlastních rezerv. fondů-DCHB 9 000 000,00 9 000 000,00 6 228 146,78 

  Převody z vlastních rezerv. fondů-FRR  0,00 383 300,00 383 559,94 

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů-příjem soc. fon 375 000,00 375 000,00 430 376,00 

  Převody z rozpočtových účtů-převod do 
fondu DCHB 

0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 

6330 4137 Neinvestiční převody mezi stat.městy-HMP 
a jejich městskými částmi -SDV a neinvest. 
dotace 

55 833 000,00 68 359 200,00 68 307 234,39 

6330 4139 Ostatní převody z vlastních fondů-ze  
soc. fondu 

387 000,00 387 000,00 357 075,00 

6330 4251 Investiční převody mezi stat.městy-HMP a 
jejich městskými částmi-investiční dotace 
(10 000,0 tis. MŠ, 980,0 tis. přechod pro 
chodce, ZŠ 540,0 t.mod. učeben) 

0,00 11 520 000,00 11 481 933,57 

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní 
úrovně 

80 595 000,00 110 024 500,00 92 188 325,68 

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 99 144 000,00 133 452 300,00 123 057 221,03 

 
 
 

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Běžné výdaje 59 316 000,00 80 915 700,00 59 761 871,84 

Kapitálové výdaje 72 320 000,00 86 721 800,00 15 579 045,69 

VÝDAJE CELKEM 131 636 000,00 167 637 500,00 75 340 917,53 

Konsolidace výdajů 9 762 000,00 12 645 300,00 9 899 157,72 

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 121 874 000,00 154 992 200,00 65 441 759,81 

 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

2212 5021 Ostatní osobní výdaje 230 000,00 230 000,00 216 876,00 

2212 5031 Povinné pojistní na soc. zabezpečení  48 000,00 48 000,00 43 738,00 

2212 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění 

18 000,00 18 000,00 16 655,00 

2212 5132 Ochranné pomůcky 3 000,00 3 000,00 0,00 

2212 5134 Prádlo, oděv a obuv  5 000,00 5 000,00 3 242,00 

2212 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 30 000,00 30 000,00 5 092,00 

2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 100 000,00 100 000,00 16 343,00 

2212 5154 Elektrická energie 20 000,00 20 000,00 14 205,94 

2212 5156 Pohonné hmoty a maziva 12 000,00 12 000,00 4 932,64 

2212 5164 Nájemné 11 000,00 11 000,00  

2212 5169 Nákup ostatních služeb 2 350 000,00 2 227 000,00 1 470 233,61 

2212 5171 Opravy a udržování 2 050 000,00 2 007 000,00 2 006 971,44 

2212 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 6 000,00 6 000,00 0,00 

2212 6121 Stavby (1 510 000,00 4 258 500,00 2 732 728,27) 

  Plošné rekonstrukce komunikací III. etapa 475 000,00 687 900,00 252 644,55 

  Cyklotrasa A 213 Šeberov-Kunr. les 1 035 000,00 1 035 100,00 0,00 



Licence: MC37 (mc37 
O524.02.039) 

XCRGBZUC / ZU1  (21022024 10:11 / 202402211116) 

 0000ALV07WEL 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

30.05.2024 18:21:05 Zpracováno systémem  GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 4/ 16 

  Chodníkový program 2019 0,00 555 500,00 555 264,31 

  Nový přechod pro chodce Vídeňská  0,00 980 000,00  980 000,00 

  Nový chodník v ul. U Rakovky a Vídeňská 0,00 1 000 000,00 944 819,41 

2212 Silnice 6 393 000,00 8 975 500,00 6 531 017,90 

2310 5171 Opravy a udržování 50 000,00 50 000,00 0,00 

2310 Pitná voda 50 000,00 50 000,00 0,00 

2321 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00 2 000,00 0,00 

2321 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 3 000,00 0,00 

2321 5171 Opravy a udržování 48 000,00 55 000,00 54 203,16 

2321 6121 Stavby 0,00 470 000,00 0,00 

2321 Odvádění a čištění odpadních vod  60 000,00 530 000,00 54 203,16 

2334 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 0,00 

2334 5154 Elektrická energie 5 000,00 5 000,00 0,00 

2334 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00 25 000,00 0,00 

2334 5171 Opravy a udržování 115 000,00 115 000,00 60 207,18 

2334 6121 Stavby 200 000,00 0,00 0,00 

2334 Revitalizace říčních systémů 350 000,00 150 000,00 60 207,18 

3111 5194 Výdaje na věcné dary 8 000,00 8 000,00 4 185,00 

3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným PO 1 768 000,00 1 768 000,00 1 468 000,00 

3111 5336 Neinvestiční transfery zřízeným PO 0,00 2 095 800,00 1 954 910,00 

3111 5901 Nespecifikované rezervy 499 000,00 499 000,00 0,00 

3111 6121 Stavby Rekonstrukce MŠ 5 000 000,00 15 000 000,00 3 483 103,58 

3111 Mateřské školy 7 275 000,00 19 370 800,00 6 910 198,58 

3113 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 0,00 

3113 5171 Opravy a udržování 10 000,00 110 000,00 100 000,00 

3113 5194 Výdaje na věcné dary 35 000,00 35 000,00 33 455,00 

3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným PO 6 260 000,00 6 260 000,00 5 562 700,00 

3113 5336 Neinvestiční transfery zřízeným PO 0,00 6 648 800,00 5 924 688,93 

3113 5901 Nespecifikované rezervy 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 

3113 6121 Stavby Výstavba tělocvičny ZŠ 25 000 000,00 25 831 800,00 319 440,00 

3113 6356 Jiné investiční transfery zřízeným PO-
rekonstrukce učeben EU 

0,00 540 000,00 501 933,57 

3113 Základní školy 32 435 000,00 40 555 600,00 12 442 217,50 

3314 5011 Platy zaměstnanců v pr. poměru  510 000,00 510 000,00 529 960,00 

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 30 000,00 30 000,00 13 050,00 

3314 5031 Povinné pojistní na soc. zabezpečení 127 000,00 127 000,00 131 438,00 

3314 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění 

47 000,00 47 000,00 47 700,00 

3314 5136 Knihy a obdobné listinné inf. prostředky 56 000,00 66 500,00 66 513,27 

3314 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 15 000,00 15 000,00 4 859,00 

3314 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 8 000,00 8 000,00 0,00 

3314 5151 Studená voda včetně stočného a dešť.vod 18 000,00 18 000,00 13 940,00 

3314 5153 Plyn 170 000,00 170 000,00 174 200,00 

3314 5154 Elektrická energie 45 000,00 45 000,00 40 300,00 

3314 5162 Služby elektronických komunikací-telef. popl 12 000,00 12 000,00 10 729,83 

3314 5168 Zpracování dat a služby související 
s informačními a kom. technologiemi  

20 000,00 20 000,00 11 250,00 

3314 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00 25 000,00 0,00 

3314 5171 Opravy a udržování 25 000,00 25 000,00 9 800,23 

3314 5172 Podlimitní programové vybavení 7 000,00 7 000,00 6 290,00 

3314 Činnosti knihovnické 1 115 000,00 1 125 500,00 1 060 030,33 



Licence: MC37 (mc37 
O524.02.039) 

XCRGBZUC / ZU1  (21022024 10:11 / 202402211116) 

 0000ALV07WEL 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

30.05.2024 18:21:05 Zpracováno systémem  GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 5/ 16 

3319 5021 Ostatní osobní výdaje 80 000,00 80 000,00 31 770,00 

3319 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 3 000,00 3 000,00 4 548,51 

3319 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 20 000,00 0,00 

3319 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 30 000,00 4 115,00 

3319 5169 Nákup ostatních služeb 1 250 000,00 1 385 800,00 1 253 788,68 

3319 5175 Pohoštění 10 000,00 10 000,00 5 117,00 

3319 5194 Výdaje na věcné dary 30 000,00 35 000,00 23 676,00 

3319 5219 Ostatní neinvestiční transfery podnikatelům 30 000,00 30 000,00 30 000,00 

3319 5222 Neinvestiční transfery spolkům 32 000,00 32 000,00 10 000,00 

3319 5339 Neinvest. transfery cizím příspěvkovým 
organizacím 

0,00 10 000,00 10 000,00 

3319 5492 Dary fyzickým osobám 15 000,00 15 000,00 8 000,00 

3319 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým 
osobám 

350 000,00 350 000,00 254 270,00 

3319 Ostatní záležitosti kultury 1 840 000,00 2 000 800,00 1 635 285,19 

3322 5169 Nákup ostatních služeb  38 300,00 38 300,00 

3322 5171 Opravy a udržování 200 000,00 161 700,00 21 214,81 

3322 Zachování a obnova kulturních památek 200 000,00 200 000,00 59 514,81 

3326 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 75 000,00 74 874,80 

3326 5171 Opravy a udržování 0,00 82 000,00 81 871,60 

3326 6121 Stavby Obnova histor. pumpy Kostelní nám. 0,00 253 000,00 252 871,00 

3326 Pořízení a obnova hodnot histor. povědomí 0,00 410 000,00 409 617,40 

3330 5223 Neinv.transfery církvím a nab. společnostem 0,00 200 000,00 200 000,00 

3330 Činnost registrovaných církví a nábožen. spol. 0,00 200 000,00 200 000,00 

3412 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. 
osobám SK Slovan Kunratice 

300 000,00 300 000,00 300 000,00 

3412 5901 Nespecifikované rezervy  285 000,00  

3412 6121 Stavby Rekonstrukce areálu SK Slovan 30 000 000,00 30 000 000,00 2 030 638,00 

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 30 300 000,00 30 585 000,00 2 330 638,00 

3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 240 000,00 240 000,00 210 000,00 

3419 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. 
osobám 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 

3419 5339 Neinvest. transfery cizím příspěvkovým 
organizacím DDM 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 

3419 Ostatní sportovní činnost 450 000,00 450 000,00 420 000,00 

3421 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 50 000,00 50 000,00 0,00 

3421 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 10 000,00 11 979,00 

3421 5169 Nákup ostatních služeb 65 000,00 65 000,00 46 668,49 

3421 5171 Opravy a udržování 250 000,00 283 000,00 276 940,00 

3421 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. 
osobám 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 

3421 6121 Stavby Herní prvky hřišť, sestavy veř. prostr  400 000,00 400 000,00 209 019,02 

3421 Využití volného času dětí a mládeže 795 000,00 828 000,00 564 606,51 

3599 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 20 000,00 0,00 

3599 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně 
prosp.společnostem 

10 000,00 10 000,00 5 000,00 

3599 5339 Neinvest. transfery cizím PO 10 000,00 10 000,00 0,00 

3599 5492 Dary fyzickým osobám 5 000,00 5 000,00 0,00 

3599 Ostatní činnost ve zdravotnictví 45 000,00 45 000,00 5 000,00 

3631 5154 Elektrická energie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 

3631 Veřejné osvětlení 8 000,00 8 000,00 8 000,00 



Licence: MC37 (mc37 
O524.02.039) 

XCRGBZUC / ZU1  (21022024 10:11 / 202402211116) 

 0000ALV07WEL 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

30.05.2024 18:21:05 Zpracováno systémem  GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 6/ 16 

3632 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na 
služ.m. 

180 000,00 180 000,00 170 670,00 

3632 5021 Ostatní osobní výdaje 6 000,00 6 000,00 0,00 

3632 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na 
st.pol.zaměstnan 

45 000,00 45 000,00 34 414,00 

3632 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění 

17 000,00 17 000,00 15 318,00 

3632 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 8 000,00 32 000,00 30 763,00 

3632 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 53 000,00 52 984,00 

3632 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod 
dešť.vod 

10 000,00 10 000,00 6 463,00 

3632 5154 Elektrická energie 5 000,00 5 000,00 5 268,00 

3632 5156 Pohonné hmoty a maziva 1 000,00 1 000,00 455,00 

3632 5169 Nákup ostatních služeb 260 000,00 188 000,00 139 672,34 

3632 5171 Opravy a udržování 150 000,00 108 500,00 50 804,08 

3632 6121 Stavby  41 500,00 41 335,00 

3632 Pohřebnictví 687 000,00 687 000,00 548 146,42 

3635 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 300 000,00 300 000,00 192 525,00 

3635 Územní plánování 300 000,00 300 000,00 192 525,00 

3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 25 000,00 25 000,00 0,00 

3639 5151 Studená voda včetně stoč. a dešť.vod 4 000,00 4 000,00 908,00 

3639 5154 Elektrická energie 13 000,00 13 000,00 13 082,00 

3639 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 3 025,00 

3639 5171 Opravy a udržování 10 000,00 10 000,00 0,00 

3639 Komunální služby a územní rozvoj  62 000,00 62 000,00 17 015,00 

3722 5169 Nákup ostatních služeb 60 000,00 60 000,00 38 483,46 

3722 6121 Stavby Přístřešky kontejner. stání  200 000,00 270 000,00 268 148,10 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 260 000,00 330 000,00 306 631,56 

3731 5169 Nákup ostatních služeb 9 000,00 9 000,00 5 445,00 

3731 Ochrana půdy a podzemní vody proti 
znečišťujícím infiltracím-parkoviště Šeberák 

9 000,00 9 000,00 5 445,00 

3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 20 000,00 0,00 

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 100 000,00 100 000,00 93 766,00 

3745 5169 Nákup ostatních služeb 3 640 000,00 3 698 500,00 3 688 546,83 

3745 5171 Opravy a udržování 30 000,00 30 000,00 0,00 

3745 6121 Stavby 410 000,00 410 000,00 410 000,00 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 4 200 000,00 4 258 500,00 4 192 312,83 

3900 5161 Poštovní služby 5 000,00 5 000,00 0,00 

3900 5194 Výdaje na věcné dary 5 000,00 5 000,00 1 310,00 

3900 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně 
prosp.společnostem 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 

3900 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 10 000,00 0,00 

3900 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým 
osobám-jubilea seniorů 

75 000,00 75 000,00 74 722,50 

3900 Ostatní činnosti souvis. se službami pro fyzické 
osoby 

115 000,00 115 000,00 96 032,50 

4341 5492 Dary fyzickým osobám 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

4341 Soc.pomoc osobám v hmotné nouzi  20 000,00 20 000,00 20 000,00 

4344 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně 
prosp.společnostem 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 

4344 5222 Neinvestiční transfery spolkům 70 000,00 70 000,00 70 000,00 



Licence: MC37 (mc37 
O524.02.039) 

XCRGBZUC / ZU1  (21022024 10:11 / 202402211116) 

 0000ALV07WEL 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

30.05.2024 18:21:05 Zpracováno systémem  GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 7/ 16 

4344 Sociální rehabilitace 80 000,00 80 000,00 80 000,00 

4357 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 2 000,00 2 000,00 0,00 

4357 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 80 000,00 69 852,82 

4357 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 15 000,00 15 000,00 0,00 

4357 5156 Pohonné hmoty a maziva 12 000,00 12 000,00 7 865,56 

4357 5169 Nákup ostatních služeb 340 000,00 338 000,00 316 003,40 

4357 5171 Opravy a udržování 500 000,00 813 000,00 812 071,38 

4357 5175 Pohoštění 18 000,00 18 000,00 12 080,47 

4357 5194 Výdaje na věcné dary 3 000,00 3 000,00 3 089,00 

4357 5492 Dary fyzickým osobám 2 000,00 4 000,00 4 000,00 

4357 6121 Stavby Výměna oken DCHB 9 000 000,00 8 500 000,00 4 886 966,15 

4357 6122 Stroje, přístroje a zařízení úklidový stroj   172 000,00 171 218,00 

4357 Domovy pro osoby se zdravotním post. a 
domovy se zvláštním režimem-chráněné byty 

9 902 000,00 9 957 000,00 6 283 146,78 

4359 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek  6 000,00 5 367,00 

4359 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00 2 000,00 199,00 

4359 5169 Nákup ostatních služeb 4 000,00 4 000,00 0,00 

4359 5175 Pohoštění 6 000,00 0,00 0,00 

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 12 000,00 12 000,00 5 566,00 

5213 5133 Léky a zdravotnický materiál  8 000,00 0,00 

5213 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek  20 000,00 0,00 

5213 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený  53 000,00 8 072,00 

5213 5167 Služby školení a vzdělávání  4 000,00 3 581,60 

5213 5169 Nákup ostatních služeb  66 000,00 0,00 

5213 5901 Nespecifikované rezervy 143 000,00 135 000,00 0,00 

5213 Krizová opatření-Covid 143 000,00 286 000,00 11 653,60 

5311 5492 Dary fyzickým osobám 30 000,00 30 000,00 29 000,00 

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek-MP 30 000,00 30 000,00 29 000,00 

5512 5132 Ochranné pomůcky 40 000,00 208 000,00 207 829,00 

5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 40 000,00 77 000,00 76 430,00 

5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 60 000,00 93 000,00 88 660,31 

5512 5151 Studená voda včetně stoč. a dešť.vod 10 000,00 10 000,00 7 675,00 

5512 5153 Plyn 260 000,00 275 000,00 274 400,00 

5512 5154 Elektrická energie 66 000,00 66 000,00 64 915,00 

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 80 000,00 65 000,00 60 713,30 

5512 5162 Služby elektronických komunikací 18 000,00 18 000,00 16 414,91 

5512 5163 Služby peněžních ústavů 12 000,00 12 000,00 11 924,00 

5512 5167 Služby školení a vzdělávání 8 000,00 8 000,00 4 235,00 

5512 5168 Zpracování dat a služby související s inform. 
technologiemi 

16 000,00 36 000,00 36 229,00 

5512 5169 Nákup ostatních služeb 60 000,00 231 000,00 229 569,07 

5512 5171 Opravy a udržování 280 000,00 266 500,00 240 735,05 

5512 6121 Stavby PD zateplení has. zbrojnice 400 000,00 400 000,00 168 190,00 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 1 350 000,00 1 765 500,00 1 487 919,64 

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 3 260 000,00 3 260 000,00 3 254 137,00 

6112 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení 456 000,00 456 000,00 446 244,00 

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění 

294 000,00 294 000,00 291 244,00 

6112 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 000,00 3 000,00 0,00 

6112 5156 Pohonné hmoty a maziva 14 000,00 14 000,00 9 947,73 



Licence: MC37 (mc37 
O524.02.039) 

XCRGBZUC / ZU1  (21022024 10:11 / 202402211116) 

 0000ALV07WEL 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

30.05.2024 18:21:05 Zpracováno systémem  GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 8/ 16 

6112 5168 Zpracování dat a služby související s inform. 
technologiemi 

40 000,00 40 000,00 13 125,00 

6112 5169 Nákup ostatních služeb 12 000,00 12 000,00 6 022,00 

6112 5173 Cestovné 6 500,00 6 500,00 3 327,00 

6112 5175 Pohoštění 20 000,00 20 000,00 8 253,00 

6112 5192 Poskytnuté náhrady 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

6112 5222 Neinvestiční transfery spolkům 30 000,00 30 000,00 30 000,00 

6112 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. 
osobám 

115 000,00 115 000,00 115 000,00 

6112 5339 Neinvest. transfery cizím příspěvkovým 
organizacím 

0,00 100 000,00 100 000,00 

6112 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 1 500,00 1 500,00 0,00 

6112 5492 Dary fyzickým osobám 80 000,00 80 000,00 71 000,00 

6112 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým 
osobám 

34 000,00 34 000,00 24 000,00 

6112 Zastupitelstva obcí 4 386 000,00 4 486 000,00 4 392 299,73 

6118 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 160 000,00 157 597,00 

6118 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 10 000,00 356,00 

6118 5161 Poštovní služby 0,00 5 000,00 3 748,00 

6118 5162 Služby elektronických komunikací 0,00 8 000,00 4 341,48 

6118 5168 Zpracování dat a služby související s inform. 
technologiemi 

0,00 6 600,00 2 200,00 

6118 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 36 000,00 12 050,00 

6118 5175 Pohoštění 0,00 21 000,00 20 124,00 

6118 Volba prezidenta republiky 0,00 246 600,00 200 416,48 

6171 5011 Platy zaměstnanců v pr.poměru  7 500 000,00 7 500 000,00 6 884 422,00 

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 300 000,00 300 000,00 123 175,00 

6171 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení 1 875 000,00 1 875 000,00 1 694 001,00 

6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění 

695 000,00 695 000,00 618 320,00 

6171 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu 
při PÚ 

60 000,00 60 000,00 45 974,00 

6171 5131 Potraviny 0,00 0,00 114,00 

6171 5133 Léky a zdravotnický materiál 1 000,00 1 000,00 0,00 

6171 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných 
pomůcek 

10 000,00 10 000,00 0,00 

6171 5136 Knihy a obdobné listinné informační 
prostředky 

7 000,00 7 000,00 14 867,00 

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 190 000,00 190 000,00 142 221,77 

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 180 000,00 180 000,00 132 034,25 

6171 5151 Studená voda včetně stoč. a dešť.vod 50 000,00 50 000,00 44 069,00 

6171 5153 Plyn 375 000,00 375 000,00 385 453,00 

6171 5154 Elektrická energie 215 000,00 215 000,00 171 259,37 

6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 16 000,00 16 000,00 14 829,83 

6171 5161 Poštovní služby 60 000,00 60 000,00 34 976,00 

6171 5162 Služby elektronických komunikací 140 000,00 140 000,00 79 238,64 

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 950 000,00 950 000,00 874 909,00 

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 15 000,00 15 000,00 13 533,00 

6171 5168 Zpracování dat a služby související s inform. 
technologiemi 

400 000,00 400 000,00 333 566,78 

6171 5169 Nákup ostatních služeb 1 310 000,00 1 310 000,00 1 170 462,00 

6171 5171 Opravy a udržování 350 000,00 364 200,00 134 729,94 

6171 5172 Podlimitní programové vybavení 14 000,00 14 000,00 12 580,00 



Licence: MC37 (mc37 
O524.02.039) 

XCRGBZUC / ZU1  (21022024 10:11 / 202402211116) 

 0000ALV07WEL 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

30.05.2024 18:21:05 Zpracováno systémem  GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 9/ 16 

6171 5173 Cestovné 4 000,00 4 000,00 908,00 

6171 5175 Pohoštění 5 000,00 5 000,00 4 455,00 

6171 5192 Poskytnuté náhrady 35 000,00 35 000,00 2 500,00 

6171 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 10 000,00 10 000,00 5 000,00 

6171 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 8 000,00 492 100,00 487 869,44 

6171 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo 
karantény 

55 000,00 55 000,00 83 574,00 

6171 5492 Dary fyzickým osobám 20 000,00 20 000,00 0,00 

6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým 
osobám 

243 000,00 243 000,00 216 500,00 

6171 6121 Stavby PD vyvedení dešť. vod radnice 200 000,00 175 000,00 103 455,00 

6171 Činnost místní správy 15 293 000,00 15 766 300,00 13 828 997,02 

6221 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 15 600,00 0,00 

6221 5901 Nespecifikované rezervy 303 000,00 567 300,00 0,00 

6221 Humanitární zahraniční pomoc přímá- Ukrajina 303 000,00 582 900,00 0,00 

6310 5163 Služby peněžních ústavů 16 000,00 16 000,00 13 869,14 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 16 000,00 16 000,00 13 869,14 

6320 5163 Služby peněžních ústavů 390 000,00 550 000,00 539 378,00 

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 390 000,00 550 000,00 539 378,00 

6330 5342 Zákl. příděl sociálnímu fondu obcí a krajů 375 000,00 375 000,00 430 376,00 

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 9 387 000,00 9 770 300,00 6 968 781,72 

6330 5347 Neinv.převody mezi stat.městy - HMP a 
jejich měst. částmi 

0,00 500 900,00 500 868,55 

6330 5349 Ostatní převody vlastním fondům 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní 
úrovně 

9 762 000,00 13 146 200,00 10 400 026,27 

6409 5901 Nespecifikované rezervy 3 000 000,00 9 447 300,00 0,00 

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 3 000 000,00 9 447 300,00 0,00 

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 131 636 000,00 167 637 500,00 75 340 917,53 

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje) -32 492 000,00 -34 185 200,00 47 716 303,50 

  



Licence: MC37 (mc37 
O524.02.039) 

XCRGBZUC / ZU1  (21022024 10:11 / 202402211116) 

 0000ALV07WEL 

 

30.05.2024 18:21:05 Zpracováno systémem  GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 10/ 16 

 

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Krátkodobé financování z tuzemska 

 Krátkodobé vydané dluhopisy                   (+) 8111    

 Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů   (-) 8112    

 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky         (+) 8113    

 Uhrazené splátky krátkodobých půjč.prostř.(-) 8114    

 Změna stavu krátkodobých prostředků na 
bankovních účtech (+/-) 

8115 32 492 000,00 34 185 200,00 -47 716 303,50 

 Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8117    

 Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8118    

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 32 492 000,00 34 185 200,00 -47 716 303,50 

 

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH 
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních 

účtů 

 

Základní běžný účet ÚSC 168 811 625,50 51 751 907,41 220 563 532,91 51 751 907,41 

Běžné účty fondů ÚSC 9 758 827,82 -4 035 603,91 5 723 223,91 4 035 603,91 

Běžné účty celkem 178 570 453,32 47 716 303,50 226 286 756,82 47 716 303,50 

Pokladna     
 

 

V. PENĚŽNÍ FONDY  
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

Počáteční zůstatek   9 758 827,82 

Příjmy celkem 375 000,00 2 875 000,00 2 933 590,31 

Výdaje celkem 9 387 000,00 9 770 300,00 6 969 194,22 

Obrat -9 012 000,00 -6 895 300,00 -4 035 603,91 

Konečný zůstatek 9 012 000,00 6 895 300,00 5 723 223,91 

Financování  - třída 8 9 012 000,00 6 895 300,00  

Název Počát. stav Příjem Čerpání Konečný stav 

     

Sociální fond 154 088,96 430 376,00 357 075,00 227 389,96 

Stravné         100 975,00   

Důch. připojištění           172 300,00   

Dovolená     70 000,00   

Jubileum, zdrav. úč.           13 800,00  

     

Fond DCHB 9 224 213,23  2 500 000,00  6 228 146,78 5 495 833,95  

      232,50  

     

Fond rezerv (FRR) 380 525,63 3 214,31 383 559,94 Účet zrušen 

   180,00  

          

Fondy celkem    9 758 827,82  2 933 590,31 6 969 194,22 5 723 223,91 

     
 



 

30.05.2024 18:21:05 Zpracováno systémem  GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 11/ 16 

 

Fond Domu s Chráněnými 
byty (DCHB)   Částka Kč Celkem Kč 

      

 Opravy, služby     

 pohonné hmoty   7 865,56  

 sklopné parkovací sloupky   69 852,82  

 montáž sloupků   29 887,00  

 kulturní vystoupení 5x   55 500,00  

 mytí oken   12 310,00  

 seč trávy, řez keřů   26 094,80  

 preventivní požární prohlídka   15 866,60  

 revitalizace zahrady   110 275,00  

 pohoštění při kult. akcích   12 080,47  

 květiny účinkujícím   3 089,00  

 vánoční workshop seniorů   15 070,00 357 891,25 

 opravy světel   74 741,70  

 výměna podružných el.měrů   8 712,00  

 výměna vodoměrů   275 001,00  

 oprava zdi   35 535,89  

 oprava střechy   304 480,79  

 opravy fasády   113 600,00 812 071,38 

 Opravy, služby celkem   1 169 962,63 1 169 962,63 

      

 Investiční výdaje     

 zavlažovací systém   106 867,20 106 867,20 

 výměna oken   4 780 098,95 4 780 098,95 

 úklidový stroj   171 218,00 171 218,00 

 Investice celkem   5 058 184,15 5 058 184,15 

 Čerpání celkem   6 228 146,78 6 228 146,78 

 

 

VI. MAJETEK  
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 277 853,40  277 853,40 

 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek    

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 

 Stavby 754 843 732,38 4 700 831,74 759 544 564,12 

 Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 
movitých věcí 

37 737 532,59 56 182,80 37 793 715,39 

 Pěstitelské celky trvalých porostů    

 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 9 548 535,92 454 394,96 10 002 930,88 

Dlouhodobý nehmotný a dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný 

 Pozemky 229 083 515,33 4 664 813,62 233 748 328,95 

     

 Kulturní předměty 159 123,00  159 123,00 

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 

 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 84 162 933,00 10 824 475,34 94 987 408,34 

 Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek    

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek 

 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek    

 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 40 000,00 -40 000,00 0,00 



Licence: MC37 (mc37 
O524.02.039) 

XCRGBZUC / ZU1  (21022024 10:11 / 202402211116) 

 0000ALV07WEL 

VI. MAJETEK 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 

30.05.2024 18:21:05 Zpracováno systémem  GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 12/ 16 

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -277 853,40  -277 853,40 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku    

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

 Oprávky ke stavbám -260 632 953,89 -11 379 298,28 -272 012 252,17 

 Oprávky k samostatným hmotným věcem a souborům hm. -18 497 162,56 -1 818 232,00 -20 315 394,56 

 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -9 548 535,92 -454 394,96 -10 002 930,88 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku    

Oběžná aktiva                                                                                             286 607 614,79                                               356 670 582,06 

AKTIVA CELKEM                                                                                     1 115 146 016,21                                            1 192 071 327,17 

PASIVA CELKEM                                                                                     1 115 146 016,21                                           1 192 071 327,17 
 

Účetní závěrku Městské části Praha Kunratice za rok 2023 sestavenou k rozvahovému dni schválilo 
zastupitelstvo MČ dne 20.5.2024. Všechny zákonem předepsané výkazy jsou založeny a k dispozici na 
hospodářsko-správním odboru ÚMČ.  
Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha k účetní závěrce viz Přílohy č. 1, č. 2, č. 3. 
 

 

 

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY 
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

4133 Převody z vlastních rezervních fondů 9 000 000,00 9 383 300,00 6 611 706,72 

4134 Převody z rozpočtových účtů 375 000,00 2 875 000,00 2 930 376,00 

4137 Převody mezi statutárními městy (HMP a jejich 
městskými obvody nebo částmi - příjmy 

55 833 000,00 68 359 200,00 68 307 234,39 

4139 Ostatní převody z vlastních fondů 387 000,00 387 000,00 357 075,00 

5342 Převody FKSP a sociál.fondu obcí a krajů 375 000,00 375 000,00 430 376,00 

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 9 387 000,00 9 770 300,00 6 968 781,72 

5347 Převody mezi statutárními městy (HMP) a jejich 
městskými obvody nebo částmi - výdaje 

 500 900,00 500 868,55 

5349 Ostatní převody vlastním fondům  2 500 000,00 2 500 000,00 

 

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU 
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. 

(Výdaje) 
Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje) 

 

14004 5347 Převody mezi statutárními městy (HMP a 
jejich městskými obvody nebo částmi 

x 3 400,00  x 3 367,00  

14004 8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na 
bank.účtech 

3 400,00  x 0,00  x 

14004 v 3 400,00  3 400,00  0,00  3 367,00  

17050 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné 
příjmy 

184 400,00  x 184 408,40  x 

17050 4137 Převody mezi statutárními městy (HMP a 
jejich městskými obvody nebo částmi 

1 409 100,00  x 1 380 229,27  x 

17050 5336 Neinvest.transfery zřízeným PO x 1 409 100,00  x 1 380 229,27  

17050 5347 Převody mezi statutárními městy (HMP) a 
jejich městskými obvody nebo částmi - 
výdaje 

x 184 400,00  x 184 408,40  

17050 ZŠ program EU a HMP OPPPR 1 593 500,00  1 593 500,00  1 564 637,67  1 564 637,67  



Licence: MC37 (mc37 
O524.02.039) 

XCRGBZUC / ZU1  (21022024 10:11 / 202402211116) 

 0000ALV07WEL 

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU 
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. 

(Výdaje) 
Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje) 

 

30.05.2024 18:21:05 Zpracováno systémem  GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 13/ 16 

17985 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné 
příjmy 

0,00  x 0,00  x 

17985 4251 Investiční převody mezi  stat.měst. (HMP) 
a jejich mě. částmi 

300 000,00  x 278 851,98  x 

17985 5347 Neinvestiční převody mezi  stat.měst. 
(HMP) a jejich mě. částmi  

x 0,00  x 0,00  

17985 6356 Jiné invest.transf. zřízen. příspěvkovým 
organizacím 

x 300 000,00  x 278 851,98  

17985 OP PPR ZŠ vybavenost investiční podíl EU 
výdaje ZŠ Kunratice 

300 000,00  300 000,00  278 851,98  278 851,98  

33063 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné 
příjmy 

21 500,00  x 21 495,00  x 

33063 5347 Neinv.přev.mezi stat.mě.vč.hl.m.Prahy a 
jejich m.o 

x 21 500,00  x 21 495,00  

33063 EU Šablony MŠ Kunratice Předškolní 21 500,00  21 500,00  21 495,00  21 495,00  

33090 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné 
příjmy 

60 000,00  x 60 000,00  x 

33090 4137 Neinv.přev.mezi stat.mě.vč.hl.m.Prahy a 
jejich m.o 

0,00  x 0,00  x 

33090 5347 Neinv.přev.mezi stat.mě.vč.hl.m.Prahy a 
jejich m.o 

x 60 000,00  x 60 000,00  

33090 Pomoc Ukrajině ZŠ 60 000,00  60 000,00  60 000,00  60 000,00  

33092 4137 Neinv.přev.mezi stat.mě.vč.hl.m.Prahy a 
jejich m.o 

899 400,00  x 899 350,00  x 

33092 5336 Neinvest.transfery zřízeným 
příspěvkovým organizac 

x 899 400,00  x 899 350,00  

33092 EU-OP JAK Šablony I. podíl SR 899 400,00  899 400,00  899 350,00  899 350,00  

98008 4137 Neinv.přev.mezi stat.mě.vč.hl.m.Prahy a 
jejich m.o 

252 400,00  x 252 416,53  x 

98008 5021 Ostatní osobní výdaje x 160 000,00  x 157 597,00  

98008 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený x 10 000,00  x 356,00  

98008 5161 Poštovní služby x 5 000,00  x 3 748,00  

98008 5162 Služby elektronických komunikací x 8 000,00  x 4 341,48  

98008 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a 
kom.technol 

x 6 600,00  x 2 200,00  

98008 5169 Nákup ostatních služeb x 36 000,00  x 12 050,00  

98008 5175 Pohoštění x 21 000,00  x 20 124,00  

98008 8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na 
bank.účtech 

5 800,00- x 0,00  x 

98008 prezidenské volby 2018 246 600,00  246 600,00  252 416,53  200 416,48  

98045 4137 Neinv.přev.mezi stat.mě.vč.hl.m.Prahy a 
jejich m.o 

15 600,00  x 15 600,00  x 

98045 5169 Nákup ostatních služeb x 15 600,00  x 0,00  

98045 Ukrajina - MF 15 600,00  15 600,00  15 600,00  0,00  

98187 4137 Neinv.přev.mezi stat.mě.vč.hl.m.Prahy a 
jejich m.o 

17 600,00  x 17 637,00  x 

98187 8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na 
bank.účtech 

17 600,00- x 0,00  x 

98187 volby do obcí a Parlamentu 0,00  0,00  17 637,00  0,00  

Přijaté dotace byly k určenému účelu čerpány. Finanční vypořádání se státním rozpočtem a rozpočtem 

HMP bylo mezi zástupci HMP a MČ projednáno v březnu 2024. 

 

 

 

 



Licence: MC37 (mc37 
O524.02.039) 

XCRGBZUC / ZU1  (21022024 10:11 / 202402211116) 

 0000ALV07WEL 

30.05.2024 18:21:05 Zpracováno systémem  GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 14/ 16 

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 

viz. příloha č. 4 

Přezkoumání hospodaření MČ za rok 2023 provedl Odbor kontrolních činností MHMP. Zpráva o 
výsledcích přezkoumání hospodaření viz Příloha č. 4.  

 

 

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S 
JEJICH MAJETKEM 

Příspěvková organizace Základní škola Kunratice, Praha 4, Předškolní 420:              

Základní škola hospodařila v roce 2022 

                                     v hlavní činnosti              v hospodářské činnosti 

s výnosy ve výši                 100 997 608,97 Kč            5 534 389,73 Kč 

s náklady ve výši                  100 997 608,97 Kč 4 683 313,93 Kč 

hospodářský výsledek 0,00 Kč    851 075,80 Kč 

Hospodářský výsledek je převeden celý do rezervního fondu v souladu s metodikou podle usnesení ZMČ č. 4.9 
z 29.4.2019. 

 

Příspěvková organizace Mateřská škola Kunratice, Praha 4, Předškolní 880: 

Mateřská škola hospodařila v roce 2022   

                                     v hlavní činnosti              v hospodářské činnosti 

s výnosy ve výši                  23 965 605,92 Kč            13 300,00 Kč 

s náklady ve výši                  23 666 105,92 Kč 2 500,00 Kč 

hospodářský výsledek 299 500,00 Kč    10 800,00 Kč 

Hospodářský výsledek je převeden celý do rezervního fondu. 

 

Majetek 

Název majetkového účtu Základní škola Mateřská škola 

Dlouhodobý hmotný majetek 3 466 534,35 960 419,77 

Oběžná aktiva 106 943 139,23 22 631 516,40 

 

AKTIVA CELKEM 110 409 673,58 23 591 936,17 

PASIVA CELKEM 110 409 673,58 23 591 936,17 

 
Účetní závěrku Základní školy Kunratice, Předškolní 420 a Mateřské školy Kunratice, Předškolní 880 za 
rok 2023 sestavenou k rozvahovému dni schválilo Zastupitelstvo MČ dne 20.5.2024. Všechny zákonem 
předepsané výkazy jsou založeny a k dispozici na hospodářsko-správním odboru ÚMČ. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Licence: MC37 (mc37 
O524.02.039) 

XCRGBZUC / ZU1  (21022024 10:11 / 202402211116) 

 0000ALV07WEL 

30.05.2024 18:21:05 Zpracováno systémem  GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 15/ 16 

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE – Hospodářská činnost 

Výnosy  Skutečnost 2023 

Dům s chráněnými byty:   

603.0111 Pronájem byty  4 791 000,00 

603.120 Nebytové prostory 405 982,22 

602.0115 Ostatní služby v DCHB 11 771,91 

Celkem výnosy DCHB 5 208 754,13 

    

602.0100 Reklama v Kunratickém zpravodaji 121 690,43 

602.0199 Služby ostatní -věcná břemena 244 475,00 

602.0200 Právo stavby 186 019,32 

603.0120 Pronájem nebytové prostory ostatní 1 834 736,00 

603.0130 Pronájem pozemky (bez právo stavby, je v SU 602.0200) 6 894 876,00 

646.0100 Výnosy z prodeje DHM kromě pozemků (plyn) 3 750 640,00 

649.0100 Ostatní výnosy- dle skutečnosti (vyúčtování s nájemci, ost. nahodilé příjmy) 0,00 

662.0128 Úroky běžný účet  1 753 957,64 

662.0130 Úroky z vkladu účet UniCredit Bank 589 117,81 

Celkem výnosy ostatní 15 375 512,20 

VÝNOSY CELKEM  20 584 266,33 

    

Náklady Skutečnost 2023 

Provozní náklady Dům s chráněnými byty:   

501.0200 Materiál (kancel. potřeby, papír, toner, čist. prostředky, nářadí apod.) 37 013,00 

502.0100 Energie  10 844,00 

511.0100 Opravy a udržování-běžné opravy  44 597,00 

518.0100 Telekomunikační poplatky 18 682,51 

518.0101 Služby- servis výtahů, mytí oken, servis systému IT, správa vyúčtování záloh 
s nájemci, odvoz odpadu aj. 88 589,81 

518.0111 Provoz TH 95 084,22 

518.0112 Revize DCHB   

518.0200 Služby-ostraha objektu 283 226,34 

521+524 Mzdové náklady a Odvody na zákonné pojištění (správce a podíl režijních 
mzdových nákladů spojených se správou hospodářské činnosti) 1 122 157,00 

528.0100 Příspěvek na nájemné  122 000,00 

549.0110 Ostatní náklady z činnosti (vyúčtování s nájemci, náklady za nepronajaté byty) 134 167,00 

Podíl z provozních nákladů(el. en., vodné, stočné, plyn, kancelářské potřeby, telefon)    

DCHB celkem  1 956 360,88 

    

Provozní náklady ostatní   

501.0100 Materiál - ostatní  objekty 14 391,00 

502.0197 Spotřeba energie - el.en. ostatní objekty 46 022,50 

502.0198 Spotřeba energie - plyn ostatní objekty 23 816,48 

502.0199 Spotřeba energie - voda ostatní objekty 3 678,00 

511.0200 Opravy a udržování ostatní objekty  146 109,24 

518.0102 Ostatní služby ostatní objekty (objekt Ještědská, Zám. park) 238 796,71 

518.0150 Bankovní poplatky 5 569,83 

518.0210 Služby-ostraha ostatní objekty 9 035,07 

521+524 Mzdové náklady a Odvody na zákonné pojištění (podíl režijních mzdových 
nákladů spojených se správou hospodářské činnosti) 629 057,00 

Celkem náklady ostatní 1 116 475,83 

NÁKLADY CELKEM  3 072 836,71 

    

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK před zdaněním 17 511 429,62 

DAŇ ze základu -5 195 200,29 

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK 12 316 229,33 



Licence: MC37 (mc37 
O524.02.039) 

XCRGBZUC / ZU1  (21022024 10:11 / 202402211116) 

 0000ALV07WEL 

30.05.2024 18:21:05 Zpracováno systémem  GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 16/ 16 

 

Razítko účetní jednotky  

 Datum vyvěšení na úřední desku: 8.6.2024 

Datum sejmutí:                             25.6.2024 

Návrh včetně příloh je zveřejněn na elektronické úřední desce 

 www.praha-kunratice.cz dne 8.6.2024 

Závěrečný účet bude projednán Zastupitelstvem MČ Praha Kunratice dne 

24.6.2024 
 

  

  

  

 

Osoba odpovědná za 
účetnictví 

Tomáš Nejedlý 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost 
údajů 

 

 

Osoba odpovědná za rozpočet Ing. Blanka Vomáčková 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost 
údajů 

 

 

Statutární zástupce Ing. Lenka Alinčová 

 Podpisový záznam 
statutárního zástupce 

 

  
 

http://www.praha-kunratice.cz/

